ção e fornecimento de cartões eletrônicos/magnéticos com chip, na forma 
de vales-refeição e/ou vales-alimentação para compras, em estabelecimen-
tos comerciais cadastrados, de gêneros alimentícios e/ou refeição para os 
empregados da Conab a qual prevê o dispêndio na ordem de R$ 3.093.075,70 
(Três milhões noventa e três mil setenta e cinco reais e setenta centavos) por 
mês, e R$ 185.584.542,00 (cento e oitenta e cinco milhões quinhentos e oiten-
ta e quatro mil e quinhentos e quarenta e dois reais), pelo prazo de vigência 
do contrato de 60 (sessenta meses), valor este que corresponde a 92,94% do